Сторони, відповідно до п.1 ч.5 ст.41 Закону
України «Про публічні закупівлі» дійшли згоди
внести зміни до Договору № 09-Т від 27.01.2022 р.,
шляхом зменшення обсягів закупівлі хліба житньо-
пшеничного нарізного 700 г. на 281 шт., батона
нарізного 400 г на 244 шт. та суми Договору на
7539,30 грн. (Сім тисяч п’ятсот тридцять дев’ять
грн. 30 коп.) без ПДВ., в зв’язку з чим:
Пункт 1.2 Договору викласти в наступній редакції:
«1.2. Обсяг закупівлі становить:
хліб житньо-пшеничний нарізний 700 г. – 12896
шт.;
батон нарізний 400 г – 9509 шт.;
булка 340 г. – 4180 шт.»
Пункт 3.1. Договору викласти в наступній редакції:
«3.1.Сума Договору становить: 425 325,40 грн.
(Чотириста двадцять п’ять тисяч триста двадцять
п’ять гривень 40 копійок) без ПДВ.